
 
  
                                                                  

V Ý Z V A  ZADAVATELE  
 

dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění  

 

K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

do zadávacího řízení pro veřejnou zakázku 
  
 

„Rozší ření varovného informa čního 
protipovod ňového systému m ěsta 

Kop řivnice, část Varovný informa ční 
systém“ 

 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Opera čního programu Životní prost ředí 
registra ční číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002128  

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 
 
REŽIM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  PODLIMITNÍ 
 
DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: DODÁVKY 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   3 140 000 Kč bez DPH 

 
ZADAVATEL: 
Název:     Město Kop řivnice 
Sídlo:     Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  
Zastoupen:                 Ing. Miroslavem Kope čným, starostou 
IČ:       00298077 
DIČ:                           CZ00298077 
 
SPOLEČNOST POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ: 
Název:      Výběrovka, s.r.o. 
Sídlo:      Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 
Zastoupená:     Ing. Libor Chlop čík – jednatel společnosti 
IČ:     04124847 
DIČ:     CZ 04124847 
 
 



Výzva k podání nabídek 
,,Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 

 
 Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 8)  

  

 
 

O B S A H:  
                                 

1. Úvod ............................................... ............................................................................................................................ 3 

2. Specifikace ve řejné zakázky ....................................... .............................................................................................. 3 

2.1 Obsah předmětu veřejné zakázky: ......................................................................................................................... 3 

3. Informace k zadávací dokumentaci ................... ....................................................................................................... 3 

3.1 Obecné informace: ................................................................................................................................................. 3 

4. Podání nabídek..................................... ..................................................................................................................... 4 

4.1 Obecné informace a požadavky: ............................................................................................................................ 4 

4.2 Označení obálek s nabídkami: ............................................................................................................................... 4 

4.3 Lhůta pro podání nabídky:...................................................................................................................................... 4 

4.4 Adresa pro podávání nabídky:................................................................................................................................ 4 

5. Prohlídka místa pln ění .............................................................................................................................................. 5 

6. Doba provedení díla a místo pln ění veřejné zakázky ....................................... ....................................................... 5 

7. Zadávací lh ůta a požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázá ní ........................................................................ 5 

7.1 Zadávací lhůta:....................................................................................................................................................... 5 

7.2 Jistota:.................................................................................................................................................................... 5 

8. Požadavky na spln ění kvalifikace..................................... ........................................................................................ 5 

8.1 Obecné informace: ................................................................................................................................................. 5 

8.2 Základní způsobilost:.............................................................................................................................................. 6 

8.3 Profesní způsobilost: .............................................................................................................................................. 6 

8.4 Ekonomická kvalifikace: ......................................................................................................................................... 6 

8.5 Technická kvalifikace:............................................................................................................................................. 6 

8.6 Další požadavky k prokázání kvalifikace:................................................................................................................ 8 

9. Hodnocení nabídek.................................. .................................................................................................................. 8 

9.1 Kritéria hodnocení: ................................................................................................................................................. 8 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle kritéria nejnižší nabídková cena. ................. 8 

9.2 Metoda hodnocení nabídek: ................................................................................................................................... 8 

9.3 Způsob zpracování hodnotícího kritéria Celková nabídková cena bez DPH::.......................................................... 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Výzva k podání nabídek 
,,Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 

 
 Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 3 (celkem 8)  

  

1. Úvod 
 

1.1 Tato Výzva k podání nabídek je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 
zadávacího řízení (dodavatelů) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen zákon).  

1.2 Písemnou výzvu zadavatel zveřejnil v souladu s ust. § 53 odst. 1 zákona. 
 
 
 
2. Specifikace ve řejné zakázky 
 
2.1 Obsah předmětu veřejné zakázky: 
 
 Předmětem veřejné zakázky je dodávka a rozšíření komplexního varovného systému 

(bezdrátové hlásiče, mixážní pulty a SW modul) v rozsahu a v souladu se zadávacími 
podmínkami. Předmětem pln ění této zakázky je dodávka, instalace a oživení 69 ks 
obousm ěrných hlási čů v Kop řivnici a místních částech Lubina, Mniší a Vl čovice, které 
musí být kompatibilní se stávajícím již nainstalova ným systémem. Rozsah této zakázky je 
dán Dokumentací pro výběr zhotovitele vypracovanou Ing. Vladimírem Pavlíkem, IČ 76389570, 
se sídlem v Roztokách u Prahy, Najdrova 2183. Dokumentace Rozšíření varovného 
informačního protipovodňového systému města Kopřivnice, část Varovný informační systém 
byla zhotovena ve 12/2016. 

             Záměrem zadavatele je doplnit stávající varovný a informační systém tak, aby bylo možné 
předpovídat předmětné ukazatele nebezpečí plynoucí z vodního toku a varovat ohrožené 
obyvatelstvo v době vzniku mimořádné události, a tak snížit materiální škody a chránit zdraví a 
životy obyvatel. Systém bude ozvučovat celé předmětné území pomoci akustických 
bezdrátových jednotek, které slouží pro přenos varovných informací pro obyvatele v případě 
ohrožení povodněmi. Dále musí systém umožňovat v případě zvýšení vodní hladiny neprodleně 
informovat dotčené orgány pomoci emailové zprávy. 

             Cílem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na „Rozšíření varovného 
informačního protipovodňového systému města Kopřivnice“ (dále také jen „RVIS), zajišťujícího 
základní ozvučení povodňové oblasti města prostřednictvím venkovních akustických jednotek 
pro včasné varování obyvatel. Zadavatel s ohledem na rozsah investice do zavedení  
stávajícího systému a zn ění schválené žádosti stanovuje nep řekro čitelnou podmínku 
v povinnosti zachovat stávající systém. Tzn., že ve řejnou zakázku nelze realizovat tak, že 
sou časný systém bude nahrazen jiným, by ť stejn ě funk čním a kvalitním systémem . 

 
            Další podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v Podrobných podmínkách 

zadávací dokumentace. 
           
 
 

3. Informace k zadávací dokumentaci 
 
3.1 Obecné informace: 

 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace, v přílohách ZD a ve 
vysvětleních ZD vymezují závazné požadavky zadavatele na zpracování nabídky a plnění 
veřejné zakázky. Tyto požadavky je ú častník zadávacího řízení (dále jen Z Ř) povinen pln ě 
a bezvýhradn ě respektovat p ři zpracování své nabídky a ve své nabídce akceptova t. 
Neakceptování všech požadavk ů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, 
v přílohách ZD a ve vysv ětleních ZD  bude považováno za nespln ění zadávacích 
podmínek s výsledkem možného vylou čení účastníka Z Ř z další ú časti v zadávacím 
řízení.  
 

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uve řejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.koprivnice.cz/ . 
 
Další podrobnosti k zadávací dokumentaci jsou uvedeny v Podrobných podmínkách zadávací 
dokumentace. 

 



Výzva k podání nabídek 
,,Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 

 
 Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 4 (celkem 8)  

  

  
 

4. Podání nabídek 
 
4.1 Obecné informace a požadavky: 
 
4.1.1 Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen 1 nabídku. 

4.1.2 Nabídky budou podány: 

• v listinné podobě ve formátu A4 (neplatí např. pro harmonogram výstavby, je-li v zadávací 
dokumentaci požadován) 

• v jednom vyhotovení  
• v českém jazyce 
• výtisk bude řádně čitelný, bez škrtů a přepisů 
• v řádně označené a uzavřené neprůhledné obálce – viz bod 4.2 výzvy 
• nabídka musí být podepsána účastníkem ZŘ či statutárním orgánem účastníka ZŘ 

v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či 
osobou zmocněnou k takovému úkonu (originál příslušné plné moci musí být v takovém 
případě součástí nabídky).                            

 
4.1.3 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
4.1.4 Zadavatel v souladu s ust. § 107 odst. 5 zákona vylou čí účastníka zadávacího řízení (dále jen 

„účastník ZŘ“ nebo „dodavatel“), který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník ZŘ 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

4.1.5 Nabídku nelze podat pouze na dílčí část.  

4.1.6 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

4.1.7 Podmínky pro dokládání dokladů do nabídky – viz bod 10.1 a 15.1 ZD. 

4.1.8 Způsob zpracování a uspořádání nabídek – viz bod 16 ZD. 
 
 
4.2 Označení obálek s nabídkami: 
 
 Nabídky budou podány v řádně uzavřené neprůhledné obálce označené názvem zadavatele a 

nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Rozší ření varovného informa čního protipovod ňového 
systému m ěsta Kop řivnice, část Varovný informa čni systém“ - NEOTEVÍRAT“.   

 Zadavatel doporučuje obálky s nabídkou na zadní straně na uzavření opatřit razítkem a 
podpisem odpovědného zástupce účastníka ZŘ.  

 Na obálkách s nabídkami bude uvedena adresa a název účastníka ZŘ. 
 
4.3 Lhůta pro podání nabídky: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.9.2017 v 10:00 hod.   
Nabídky, které nebudou zadavateli doru čeny ve lh ůtě pro podání nabídky nebo 
způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, se nepovaž ují dle ust. § 28 odst. 2 
zákona za podané a v pr ůběhu ZŘ k nim nebude p řihlíženo; nabídka bude vrácena 
dodavateli na adresu uvedenou na obálce s nabídkou. 
Osobně mohou být nabídky doručeny v pracovní dny, a to v pondělí a středu od 8:00– 17:00 
hod, v úterý a čtvrtek od  08:00 – 14:00 hod a v pátek od 08:00 – 11:30 hod., polední přestávka 
je každý den kromě pátku od 11.30 do 12.30 hod., nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek uvedené ve výzv ě k podání nabídek. 
Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, tzn. podatelny M ěstského ú řadu 
Kop řivnice . 
V případě doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem, tzn.  
Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kop řivnice.  
 

4.4 Adresa pro podávání nabídky: 
 

   Osobní doručení i doručení poštou – doporučená zásilka: 



Výzva k podání nabídek 
,,Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 

 
 Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 5 (celkem 8)  

  

Město Kop řivnice 
   Štefánikova 1163/12 
   742 21  Kop řivnice 

           Kontaktní osoba: podatelna 
 

Další podrobnosti k podání nabídek a jejich otevírání jsou uvedeny v Podrobných podmínkách 
zadávací dokumentace. 
 
 

5. Prohlídka místa pln ění 
 
 Prohlídka plnění není ze strany zadavatele organizována. 
 
 
6. Doba provedení díla a místo pln ění veřejné zakázky 
 
 Termín zahájení pln ění:    p ředpoklad zá ří 2017 
 Nejzazší termín dokon čení pln ění:   nejpozd ěji do 3 m ěsíců od zahájení pln ění  
                                                                                          na základ ě písemné výzvy zadavatele 
 Místo pln ění veřejné zakázky:   M ěsto Kop řivnice 

 
Po předání díla bude následovat zkušební provoz VIS v délce 30ti kalendářních dnů. 
 
 

7. Zadávací lh ůta a požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázá ní 
 

7.1 Zadávací lhůta: 
 

Zadavatel stanovuje v souladu s ust. § 40 zákona zadávací lhůtu v délce 4 měsíců. 
 
7.2 Jistota: 
 

 Zadavatel v souladu s ust. § 41 zákona požaduje,  aby účastník ZŘ k zajištění plnění svých 
povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení, tj. zejména vázanost účastníka ZŘ 
nabídkou a poskytnutí řádné součinnosti před uzavřením smlouvy, poskytl ve lhůtě pro podání 
nabídek jistotu ve výši 60 000 Kč. 

 

 Jistotu poskytne účastník ZŘ formou: 
• složení peněžní částky na účet zadavatele (peněžní jistota), nebo  
• bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo  
• formou pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

 

 Účastník ZŘ prokáže v nabídce poskytnutí jistoty v případě: 
• peněžní jistoty sdělením údajů o provedené platbě zadavateli,  
• bankovní záruky předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli 

za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu,  
• pojištění záruky předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit 

zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. 
 

Pro poskytnutí peněžní jistoty  je stanoven účet č. 6015-1767241349/0800 vedený u České 
spořitelny, a. s., pod variabilním symbolem IČ účastníka ZŘ. 
 
Další podrobnosti k poskytnutí jistoty jsou uvedeny v Podrobných podmínkách zadávací 
dokumentace. 
 

 
 
8. Požadavky na spln ění kvalifikace 
 
8.1 Obecné informace: 
 

Podrobnosti uvedeny v Podrobných podmínkách zadávací dokumentace. 



Výzva k podání nabídek 
,,Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 

 
 Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 6 (celkem 8)  

  

 
 
8.2 Základní způsobilost: 

 

Dodavatel prokáže spln ění základní zp ůsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 – 3 zákona 
způsobem dle ust. § 75 odst. 1 zákona.  Čestné prohlášení dle ust. § 74 odst. 1 písm. a - e) 
zákona tvoří doporučený vzor přílohy č. 2.1 zadávací dokumentace.  

 

- Doklady  prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 

 

- V případě společné účasti dodavatelů prokazuje slnění základní způsobilosti každý 
dodavatel samostatn ě. 

 
8.3 Profesní způsobilost: 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 zákona předložením: 
 

§ 77 odst. 1 zákona: 
  
1. Výpis z obchodního rejst říku  nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 
 

- V případě, že dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku, je povinen do nabídky 
doložit čestné prohlášení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm . e) zákona. 

 

- Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. 

 

- V případě společné účasti dodavatelů prokazuje výše uvedenou část profesní 
způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatn ě. 

 
§ 77 odst. 2 zákona 
 

písm. a): 
 

2. Doklad o oprávn ění k podnikání dodavatele v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky,  pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to: 
• montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických za řízení nebo 
• výroba, instalace, opravy elektrických stroj ů a přístroj ů, elektronických a 
      telekomunika čních za řízení 

 
- V případě, že dodavatel není schopen prokázat splnění určité části kvalifikace (vyjma bodu 

1) požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn tuto část v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím jiných osob. 

 
8.4 Ekonomická kvalifikace: 

 
Zadavatel nepožaduje 

 
8.5 Technická kvalifikace: 

 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 předložením: 
  

§ 79 odst. 2  písm. b):  
1. Seznamu významných dodávek  poskytnutých a dokon čených za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, rozsahu a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele a doložení osv ědčení objednatele  o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto dodávek 
 



Výzva k podání nabídek 
,,Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 

 
 Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 7 (celkem 8)  

  

- s limitem min. 3 dodávky obdobného charakteru, tj. obdobné dodávky varovného 
informačního systému,  

- s finančním objemem min. 2 000 000 Kč bez DPH na každou z nich. 

 

Obdobným charakterem zakázky má zadavatel na mysli realizaci zakázky na dodávku 
výstražného varovného systému připojeného do JSVV s použitím minimálně 50 kusů 
obousměrných bezdrátových hlásičů. 

 

Způsob prokázání: 
Účastník ZŘ prokáže splnění této kvalifikace předložením Seznamu významných 
dodávek, ve kterém budou doplněny veškeré údaje požadované v tomto seznamu,  jehož 
doporučený vzor tvoří přílohu č. 2.3 zadávací dokumentace. 
 

Jestliže z p ředloženého Seznamu dodávek  jednozna čně nevyplývá spln ění výše 
uvedených požadavk ů zadavatele,  např. je-li dodavatelem předloženo osvědčení, ze 
kterého nevyplývá podrobná specifikace předmětu referenční zakázky, musí dodavatel tuto 
skutečnost uvést v seznamu dodávek s přesným ur čením p ředmětu pln ění, hodnoty 
konkrétního pln ění a doby realizace prokazované reference.  
 
Dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít dodávky, které poskytl 
a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební 

práce podílel. 
 

§ 79 odst. 2  písm. k):  
2. Vzorky, popisy nebo fotografie výrobk ů určených k dodání. 

 Dodavatel předloží popisy vč. fotografií klíčových technologických částí systému určených 
k dodání. 
Popisy a fotografie klíčových komponent dodávky jsou: 
- Venkovní obousměrná bezdrátová akustická jednotka. 
 
Dodavatel předloží formou katalogového nebo technického listu, ze kterého bude zřejmé, 
že předměty budoucí dodávky splňují funkcionality uvedené v příloze č. 8 technická 
specifikace a odpovídají požadavkům stanoveným v projektové dokumentaci a technické 
specifikaci. Katalogové nebo technické listy je možné nahradit také prohlášením výrobce 
nebo dovozce zařízení o shodě výrobku s požadovanými funkcionalitami. Součástí 
(přílohou) takového prohlášení musí být i fotodokumentace klíčových technologických částí 
systému. 
 
Doklady musí být v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Pokud budou v jiném jazyce, 
musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 
 

§ 79 odst. 2  písm. l):  
3. Doklad prokazující shodu požadovaného výrobku  s požadovanou technickou normou 

nebo technickým dokumentem 
• Dodavatel musí předložit platný schvalovací dokument vydaný na produkt, který nabízí 

v rámci nabídky do výběrového řízení. Dokument musí být vydán generálním 
ředitelstvím HZS ČR, a musí v něm být uvedeno, že produkt (zařízení) splňuje 
„technické požadavky na koncové prvky varování připojované do jednotného systému 
varování a vyrozumění“ č.j. MV-24666-1/PO-2008  nebo rovnocenného dokladu 
vydaného v členském státě Evropské unie.  

• Toto uchazeč prokáže předložením předmětného dokumentu. 
• Dodavatel musí předložit čestné prohlášení výrobce VIS, že nabízený VIS je plně 

kompatibilní se stávajícím varovným systémem, který provozuje město Kopřivnice. 
• Dodavatel musí doložit výňatek ze zprávy ze zkoušek provedených podle dokumentu 

č.j. MV-24666-1/PO-2008, případně zprávou či jiným dokumentem vystaveným 
Institutem ochrany obyvatel Lázně Bohdaneč, že jeho nabízený VIS je plně 
kompatibilní se systémem VOX. 
 



Výzva k podání nabídek 
,,Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 

 
 Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 8 (celkem 8)  

  

- V případě, že dodavatel není schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace 
požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn tuto část v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím jiných osob. 

 
8.6 Další požadavky k prokázání kvalifikace: 
 

8.6.1 V případě, že je doklad podepsán elektronickým podpisem, musí být součástí tohoto dokladu 
úřední ověření elektronického podpisu (ověřovací doložka konverze do dokumentu v listinné 
podobě). 

8.6.2 Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, seznam apod., musí být opatřeno datem a 
podepsáno osobou oprávněnou jednat za či jménem dodavatele. V případě podpisu jinou než 
oprávněnou osobou, musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby 
součástí nabídky.  

8.6.3 Pokud dodavatel nahradí veškeré  doklady o prokázání kvalifikace v souladu s ust. § 53 odst. 4 
zákona souhrnným čestným prohlášením (účastník ZŘ může k tomuto účelu využít přílohu č. 
2.2 ZD), doloží z důvodu ov ěření, zda je nabídka podepsána osobou oprávn ěnou jednat 
jménem či za účastníka Z Ř do nabídky výpis z obchodního rejst říku  nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
9. Hodnocení nabídek 
 
9.1 Kritéria hodnocení: 
 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle kritéria nejnižší 
nabídková cena. 

 
9.2 Metoda hodnocení nabídek: 
 

Zadavatel provede v souladu s ust. § 39 odst. 4 zák ona hodnocení nabídek p řed 
posouzením spln ění podmínek ú časti v zadávacím řízení. 
 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivé nabídky seřadí dle výše 
nabídkové ceny.  Jako nejvýhodnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

Před odesláním oznámení o výběru dodavatele posoudí zadavatel nabídkové ceny podle § 113 
zákona.  

 
9.3 Způsob zpracování hodnotícího kritéria Celková nabídková cena bez DPH:: 
 - viz bod 12 ZD 
 
 
 
V Kopřivnici dne 23.8.2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  Ing. Miroslav Kope čný 

           starosta 
 


		2017-08-23T12:54:54+0200
	Ing. Miroslav Kopečný




